Постановление администрации
муниципального образования городского

округа "Усинск" от 17.12.2020 N 1837
"О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования
городского округа "Усинск" от 3 апреля 2019

года N 383 "Об утверждении Порядка
организации работы по предоставлению

муниципальных гарантий муниципального
образования городского округа "Усинск" по

инвестиционным проектам"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 21.02.2023

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление администрации муниципального образования городского
округа "Усинск" от 17.12.2020 N 1837
"О внесении измен...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.02.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 4

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2020 г. N 1837

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

ОТ 3 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА N 383 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА
ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ГАРАНТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"УСИНСК" ПО ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПРОЕКТАМ"

В соответствии с Законом Республики Коми от 28 июня 2005 года N 71-РЗ "Об

инвестиционной деятельности на территории Республики Коми", руководствуясь постановлением

администрации муниципального образования городского округа "Усинск" от 2 июля 2018 года N

805 "Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории

муниципального образования городского округа "Усинск", статьями 50, 53 Устава

муниципального образования городского округа "Усинск", администрация муниципального

образования городского округа "Усинск" постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа "Усинск" от 3 апреля 2019 года N 383 "Об утверждении Порядка организации

работы по предоставлению муниципальных гарантий муниципального образования городского

округа "Усинск" по инвестиционным проектам", изложив приложение N 2 в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Пресс-службе администрации опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городского округа "Усинск".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации муниципального образования городского округа "Усинск"

А.А.Актиеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа -

руководитель администрации

Н.ТАКАЕВ

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=151359&date=21.02.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=150279&date=21.02.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=135720&date=21.02.2023&dst=100591&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=135720&date=21.02.2023&dst=100621&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=160492&date=21.02.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW096&n=160492&date=21.02.2023&dst=100704&field=134

Постановление администрации муниципального образования городского
округа "Усинск" от 17.12.2020 N 1837
"О внесении измен...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.02.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 4

Приложение

к Постановлению

администрации городского округа

"Усинск"

от 17 декабря 2020 г. N 1837

Утвержден

Постановлением

администрации городского округа

"Усинск"

от 3 апреля 2019 г. N 383

(приложение N 2)

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОТБОРУ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ, ПО КОТОРЫМ
ПЛАНИРУЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЯТЬ РЕГУЛИРОВАНИЕ ИНВЕСТИЦИОННОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА "УСИНСК"

Такаев Н.З. - глава муниципального образования городского округа -

руководитель администрации городского округа "Усинск"

(председатель комиссии);

Анисимова Т.А. - первый заместитель руководителя администрации

муниципального образования городского округа "Усинск"

(заместитель председателя комиссии);

Удникова А.Ю. - старший инженер-экономист сектора инвестиций управления

экономического развития, прогнозирования и инвестиционной

политики администрации (секретарь комиссии).

Члены комиссии:

Аветисян А.А. - председатель Комитета по управлению муниципальным

имуществом администрации муниципального образования

городского округа "Усинск";

Актиева А.А. - заместитель руководителя администрации муниципального

образования городского округа "Усинск";

Белоус М.Е. - руководитель управления правовой и кадровой работы

администрации муниципального образования городского округа

"Усинск";

Витюк О.Н. - начальник сектора инвестиций управления экономического

развития, прогнозирования и инвестиционной политики

администрации муниципального образования городского округа

"Усинск";

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление администрации муниципального образования городского
округа "Усинск" от 17.12.2020 N 1837
"О внесении измен...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 21.02.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 4 из 4

Кравчун Л.В. - руководитель управления экономического развития,

прогнозирования и инвестиционной политики администрации

муниципального образования городского округа "Усинск";

Латынин Д.Ю. - депутат Совета муниципального образования городского округа

"Усинск" (по согласованию);

Росликова С.К. - руководитель Финансового управления администрации

муниципального образования городского округа "Усинск";

Руденко В.Г. - заместитель руководителя администрации муниципального

образования городского округа "Усинск";

Фащенко Г.В. - руководитель управления территориального развития, экологии

и природопользования администрации муниципального

образования городского округа "Усинск".

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/